
 

.,        7. EURAWASSER-Warnowschwimmen 

Ergebnis-Protokoll 

 
  

 

 
 
 

Eurawasser Warnowschwimmen 

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock 
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhörnchenweg 11, 18055 Rostock 

 

 
 
Veranstaltungstag:  21.06.2008 
    10:00 Uhr – 16:30 Uhr 
 
Veranstalter:   DLRG OG Rostock 
    Hanse Schwimmverein Rostock e.V. 
 
Veranstaltungsort:  Rostock – Gehlsdorf 
    Wellenweg 
 
Wassertemperatur:  18°C 
 
Lufttemperatur:  23°C 
 
 
    2.200 Meter 500 Meter  Gesamt 
 
Starter    71  27   98 
 
  weiblich 27  12   59 
  männlich 44  15   39 
 
Jüngste 
  weiblich 12  11 
  männlich 12  10 
 
Älteste   
  weiblich 63  67 
  männlich 72  50



 - 2 - 

Rostocker Warnowschwimmen 

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock 
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Einlauf Gesamt 

1 34 Kirsten, Vincent M 0:29:01.8 21 AK20-29   
2 31 Oldach, Maik M 0:29:31.8 19 AK18-19   
3 33 Mahn, Antje W 0:31:25.4 19 AK18-19   
4 19 Ulbricht, Nicole W 0:32:26.7 17 AK16-17   
5 32 Jordan, Franziska W 0:33:04.0 20 AK20-29   
6 4 Dammann, Jannis M 0:33:06.4 15 AK14-15   
7 2 Ernst, Stephan M 0:33:11.8 19 AK18-19 X  
8 29 Heilmann, Lea W 0:34:11.4 14 AK14-15   
9 13 Jänicke, Ralf M 0:34:47.6 47 AK40-49   

10 66 Münchberger, Torsten M 0:35:24.2 43 AK40-49   
11 25 Wieck, Danny M 0:35:27.1 17 AK16-17 X  
12 27 Beuster, Nico M 0:36:29.0 20 AK20-29   
13 76 Cortina, Claudio M 0:36:39.8 38 AK30-39   
14 18 Scheltz, Annike-Märthe W 0:38:36.3 13 AK12-13   
15 30 Kamrau, Dörte W 0:38:46.6 33 AK30-39 X  
16 1 Niemann, Ann-Kristin W 0:41:13.3 39 AK30-39   
17 72 Kerekjarto, Bert M 0:41:52.8 38 AK30-39   
18 60 Koppenhagen, Anne W 0:43:55.7 17 AK16-17   
19 74 Pflug, Manfred M 0:44:10.9 66 AK60-69 X  
20 67 Boltz, Hartmut M 0:44:35.1 47 AK40-49 X  
21 55 Gaerisch, Dieter M 0:45:40.0 50 AK50-59 X  
22 24 Berner, David M 0:45:57.7 23 AK20-29   
23 61 Schmidt, Heike W 0:46:50.8 40 AK40-49   
24 83 Brandt, Willi M 0:46:57.0 15 AK14-15   
25 51 Morcate, Jose M 0:47:00.8 48 AK40-49   
26 52 Müller, Thomas M 0:47:19.1 48 AK40-49   
27 69 Liedloff, Sven M 0:47:32.2 42 AK40-49   
28 12 Heiden, Liane W 0:48:27.5 48 AK40-49   
29 70 Wöstenberg, Paul M 0:48:56.8 20 AK20-29   
30 68 Richter, Steffen M 0:49:10.7 40 AK40-49 X  
31 3 Rönn, Elisa W 0:49:31.9 18 AK18-19 X  
32 57 Friedrich, Joerg M 0:49:46.2 53 AK50-59 X  
33 84 Röpke, Laura W 0:50:12.4 15 AK14-15   
34 65 Behling, Andre M 0:50:21.1 27 AK20-29 X  
35 85 Mehlhase, Willy M 0:50:42.9 20 AK20-29   
36 28 Reitz, Michael M 0:51:02.0 41 AK40-49   
37 50 Dinse, Birgit W 0:51:12.2 43 AK40-49 X  
38 58 Diel, Hans-Jürgen M 0:51:24.6 58 AK50-59   
39 7 Kurth, Ulrike W 0:51:25.1 43 AK40-49 X  
40 26 Thoms, Mirko M 0:51:51.8 40 AK40-49   
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41 53 Heinemann, Piet M 0:51:53.1 16 AK16-17   
42 6 Köster, René M 0:52:06.6 45 AK40-49 X  
43 8 Freese, Sara W 0:52:28.7 13 AK12-13   
44 14 Schotte, Kristina W 0:54:15.1 46 AK40-49 X  
45 59 Bauschmann, Andre M 0:54:18.2 13 AK12-13   
46 56 Menge, Michel M 0:54:50.3 12 AK12-13   
47 23 Remke, Michael M 0:55:07.7 46 AK40-49 X  
48 62 Mehlan, Juliane W 0:56:36.0 18 AK18-19   
49 16 Heinz, Benjamin M 0:56:51.8 24 AK20-29 X  
50 11 Kirsten, Laura W 0:56:58.8 18 AK18-19   
51 81 Hackbarth, Marion W 0:57:05.1 35 AK30-39 X  
52 82 Jähnig, André M 0:57:16.5 23 AK20-29   
53 15 Naujokat, Petra W 0:58:20.2 49 AK40-49 X  
54 73 Asmus, Christian M 0:59:32.1 33 AK30-39   
55 22 Schenk, Ronny M 0:59:36.4 27 AK20-29   
56 86 Näther, Susanne W 1:03:42.7 16 AK16-17 X  
57 35 Eichler, Bernd M 1:03:58.4 49 AK40-49   
58 64 Pieck, Heiko M 1:04:12.5 53 AK50-59 X  
59 77 Schröder, Laura W 1:04:19.4 13 AK12-13   
60 78 Kautz, Olav M 1:06:14.8 37 AK30-39   
61 89 Fuchsbaum, Bernd M 1:08:15.0 50 AK50-59   
62 63 Richter, Peter M 1:09:08.2 40 AK40-49   
63 75 Nebauer, Gerda W 1:09:28.2 63 AK60-69   
64 88 Michaeles, Gerlind W 1:12:36.1 46 AK40-49   
65 71 Lehmann, Werner M 1:14:36.4 61 AK60-69 X  
66 21 Storims, Madleen W 1:17:20.5 12 AK12-13   
67 20 Leminski, Jörg M 1:17:20.8 45 AK40-49 X  
68 54 Schlieker, Jürgen-Martin M 1:18:07.1 72 AK70-   
69 5 Voigtsberger, Sabine W 1:23:57.6 35 AK30-39 X  
70 79 Lesener, Rüdiger M 1:37:36.1 58 AK50-59   

Mit Neopren - Außer der Wertung 

  87 Westphal, Dorit W 0:47:09.4 48 AK40-49   

Einlauf weiblich 

1 33 Mahn, Antje W 0:31:25.4 19 AK18-19   
2 19 Ulbricht, Nicole W 0:32:26.7 17 AK16-17   
3 32 Jordan, Franziska W 0:33:04.0 20 AK20-29   
4 29 Heilmann, Lea W 0:34:11.4 14 AK14-15   
5 18 Scheltz, Annike-Märthe W 0:38:36.3 13 AK12-13   
6 30 Kamrau, Dörte W 0:38:46.6 33 AK30-39 X  
7 1 Niemann, Ann-Kristin W 0:41:13.3 39 AK30-39   
8 60 Koppenhagen, Anne W 0:43:55.7 17 AK16-17   
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9 61 Schmidt, Heike W 0:46:50.8 40 AK40-49   
10 12 Heiden, Liane W 0:48:27.5 48 AK40-49   
11 3 Rönn, Elisa W 0:49:31.9 18 AK18-19 X  
12 84 Röpke, Laura W 0:50:12.4 15 AK14-15   
13 50 Dinse, Birgit W 0:51:12.2 43 AK40-49 X  
14 7 Kurth, Ulrike W 0:51:25.1 43 AK40-49 X  
15 8 Freese, Sara W 0:52:28.7 13 AK12-13   
16 14 Schotte, Kristina W 0:54:15.1 46 AK40-49 X  
17 62 Mehlan, Juliane W 0:56:36.0 18 AK18-19   
18 11 Kirsten, Laura W 0:56:58.8 18 AK18-19   
19 81 Hackbarth, Marion W 0:57:05.1 35 AK30-39 X  
20 15 Naujokat, Petra W 0:58:20.2 49 AK40-49 X  
21 86 Näther, Susanne W 1:03:42.7 16 AK16-17 X  
22 77 Schröder, Laura W 1:04:19.4 13 AK12-13   
23 75 Nebauer, Gerda W 1:09:28.2 63 AK60-69   
24 88 Michaeles, Gerlind W 1:12:36.1 46 AK40-49   
25 21 Storims, Madleen W 1:17:20.5 12 AK12-13   
26 5 Voigtsberger, Sabine W 1:23:57.6 35 AK30-39 X  

Mit Neopren - Außer der Wertung 

  87 Westphal, Dorit W 0:47:09.4 48 AK40-49   

Einlauf männlich 

1 34 Kirsten, Vincent M 0:29:01.8 21 AK20-29   
2 31 Oldach, Maik M 0:29:31.8 19 AK18-19   
3 4 Dammann, Jannis M 0:33:06.4 15 AK14-15   
4 2 Ernst, Stephan M 0:33:11.8 19 AK18-19 X  
5 13 Jänicke, Ralf M 0:34:47.6 47 AK40-49   
6 66 Münchberger, Torsten M 0:35:24.2 43 AK40-49   
7 25 Wieck, Danny M 0:35:27.1 17 AK16-17 X  
8 27 Beuster, Nico M 0:36:29.0 20 AK20-29   
9 76 Cortina, Claudio M 0:36:39.8 38 AK30-39   

10 72 Kerekjarto, Bert M 0:41:52.8 38 AK30-39   
11 74 Pflug, Manfred M 0:44:10.9 66 AK60-69 X  
12 67 Boltz, Hartmut M 0:44:35.1 47 AK40-49 X  
13 55 Gaerisch, Dieter M 0:45:40.0 50 AK50-59 X  
14 24 Berner, David M 0:45:57.7 23 AK20-29   
15 83 Brandt, Willi M 0:46:57.0 15 AK14-15   
16 51 Morcate, Jose M 0:47:00.8 48 AK40-49   
17 52 Müller, Thomas M 0:47:19.1 48 AK40-49   
18 69 Liedloff, Sven M 0:47:32.2 42 AK40-49   
19 70 Wöstenberg, Paul M 0:48:56.8 20 AK20-29   
20 68 Richter, Steffen M 0:49:10.7 40 AK40-49 X  
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21 57 Friedrich, Joerg M 0:49:46.2 53 AK50-59 X  
22 65 Behling, Andre M 0:50:21.1 27 AK20-29 X  
23 85 Mehlhase, Willy M 0:50:42.9 20 AK20-29   
24 28 Reitz, Michael M 0:51:02.0 41 AK40-49   
25 58 Diel, Hans-Jürgen M 0:51:24.6 58 AK50-59   
26 26 Thoms, Mirko M 0:51:51.8 40 AK40-49   
27 53 Heinemann, Piet M 0:51:53.1 16 AK16-17   
28 6 Köster, René M 0:52:06.6 45 AK40-49 X  
29 59 Bauschmann, Andre M 0:54:18.2 13 AK12-13   
30 56 Menge, Michel M 0:54:50.3 12 AK12-13   
31 23 Remke, Michael M 0:55:07.7 46 AK40-49 X  
32 16 Heinz, Benjamin M 0:56:51.8 24 AK20-29 X  
33 82 Jähnig, André M 0:57:16.5 23 AK20-29   
34 73 Asmus, Christian M 0:59:32.1 33 AK30-39   
35 22 Schenk, Ronny M 0:59:36.4 27 AK20-29   
36 35 Eichler, Bernd M 1:03:58.4 49 AK40-49   
37 64 Pieck, Heiko M 1:04:12.5 53 AK50-59 X  
38 78 Kautz, Olav M 1:06:14.8 37 AK30-39   
39 89 Fuchsbaum, Bernd M 1:08:15.0 50 AK50-59   
40 63 Richter, Peter M 1:09:08.2 40 AK40-49   
41 71 Lehmann, Werner M 1:14:36.4 61 AK60-69 X  
42 20 Leminski, Jörg M 1:17:20.8 45 AK40-49 X  
43 54 Schlieker, Jürgen-Martin M 1:18:07.1 72 AK70-   
44 79 Lesener, Rüdiger M 1:37:36.1 58 AK50-59   
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AK12-13 weiblich 

1 18 Scheltz, Annike-Märthe W 0:38:36.3 13    
2 8 Freese, Sara W 0:52:28.7 13    
3 77 Schröder, Laura W 1:04:19.4 13    
4 21 Storims, Madleen W 1:17:20.5 12    

AK12-13 männlich 
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1 59 Bauschmann, Andre M 0:54:18.2 13    
2 56 Menge, Michel M 0:54:50.3 12    

AK14-15 weiblich 

1 29 Heilmann, Lea W 0:34:11.4 14    
2 84 Röpke, Laura W 0:50:12.4 15    

AK14-15 männlich 

1 4 Dammann, Jannis M 0:33:06.4 15    
2 83 Brandt, Willi M 0:46:57.0 15    

AK16-17 weiblich 

1 19 Ulbricht, Nicole W 0:32:26.7 17    
2 60 Koppenhagen, Anne W 0:43:55.7 17    
3 86 Näther, Susanne W 1:03:42.7 16    

AK16-17 männlich 

1 25 Wieck, Danny M 0:35:27.1 17    
2 53 Heinemann, Piet M 0:51:53.1 16    

AK18-19 weiblich 

1 33 Mahn, Antje W 0:31:25.4 19    
2 3 Rönn, Elisa W 0:49:31.9 18    
3 62 Mehlan, Juliane W 0:56:36.0 18    
4 11 Kirsten, Laura W 0:56:58.8 18    

AK18-19 männlich 

1 31 Oldach, Maik M 0:29:31.8 19    
2 2 Ernst, Stephan M 0:33:11.8 19    

AK20-29 weiblich 

1 32 Jordan, Franziska W 0:33:04.0 20    

AK20-29 männlich 

1 34 Kirsten, Vincent M 0:29:01.8 21    
2 27 Beuster, Nico M 0:36:29.0 20    
3 24 Berner, David M 0:45:57.7 23    
4 70 Wöstenberg, Paul M 0:48:56.8 20    
5 65 Behling, Andre M 0:50:21.1 27    
6 85 Mehlhase, Willy M 0:50:42.9 20    
7 16 Heinz, Benjamin M 0:56:51.8 24    
8 82 Jähnig, André M 0:57:16.5 23    
9 22 Schenk, Ronny M 0:59:36.4 27    
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AK30-39 weiblich 

1 30 Kamrau, Dörte W 0:38:46.6 33    
2 1 Niemann, Ann-Kristin W 0:41:13.3 39    
3 81 Hackbarth, Marion W 0:57:05.1 35    
4 5 Voigtsberger, Sabine W 1:23:57.6 35    

AK30-39 männlich 

1 76 Cortina, Claudio M 0:36:39.8 38    
2 72 Kerekjarto, Bert M 0:41:52.8 38    
3 73 Asmus, Christian M 0:59:32.1 33    
4 78 Kautz, Olav M 1:06:14.8 37    

AK40-49 weiblich 

1 61 Schmidt, Heike W 0:46:50.8 40    
2 12 Heiden, Liane W 0:48:27.5 48    
3 50 Dinse, Birgit W 0:51:12.2 43    
4 7 Kurth, Ulrike W 0:51:25.1 43    
5 14 Schotte, Kristina W 0:54:15.1 46    
6 15 Naujokat, Petra W 0:58:20.2 49    
7 88 Michaeles, Gerlind W 1:12:36.1 46    

AK40-49 männlich 

1 13 Jänicke, Ralf M 0:34:47.6 47    
2 66 Münchberger, Torsten M 0:35:24.2 43    
3 67 Boltz, Hartmut M 0:44:35.1 47    
4 51 Morcate, Jose M 0:47:00.8 48    
5 52 Müller, Thomas M 0:47:19.1 48    
6 69 Liedloff, Sven M 0:47:32.2 42    
7 68 Richter, Steffen M 0:49:10.7 40    
8 28 Reitz, Michael M 0:51:02.0 41    
9 26 Thoms, Mirko M 0:51:51.8 40    

10 6 Köster, René M 0:52:06.6 45    
11 23 Remke, Michael M 0:55:07.7 46    
12 35 Eichler, Bernd M 1:03:58.4 49    
13 63 Richter, Peter M 1:09:08.2 40    
14 20 Leminski, Jörg M 1:17:20.8 45    

AK50-59 männlich 

1 55 Gaerisch, Dieter M 0:45:40.0 50    
2 57 Friedrich, Joerg M 0:49:46.2 53    
3 58 Diel, Hans-Jürgen M 0:51:24.6 58    
4 64 Pieck, Heiko M 1:04:12.5 53    
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5 89 Fuchsbaum, Bernd M 1:08:15.0 50    
6 79 Lesener, Rüdiger M 1:37:36.1 58    

AK60-69 weiblich 

1 75 Nebauer, Gerda W 1:09:28.2 63    

AK60-69 männlich 

1 74 Pflug, Manfred M 0:44:10.9 66    
2 71 Lehmann, Werner M 1:14:36.4 61    

AK70- männlich 

1 54 Schlieker, Jürgen-Martin M 1:18:07.1 72    

Mit Neopren - Außer der Wertung 

  87 Westphal, Dorit W 0:47:09.4 48    
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Einlauf Gesamt 

1 513 Werth, Nicola W 0:08:20.8 12 AK12-13   
2 551 Gaerisch, Dieter M 0:09:01.4 50 AK50-59   
3 563 Morcate, Jose M 0:09:09.9 48 AK40-49   
4 511 Nehls, Carl Christian M 0:09:21.1 11 AK10-11   
5 510 Spitzner, Johannes M 0:09:22.1 11 AK10-11   
6 514 Claus, Robin M 0:09:26.4 11 AK10-11   
7 501 Niemann, Friederike W 0:09:27.2 12 AK12-13   
8 553 Hage, Anne-Kartin W 0:09:39.8 13 AK12-13   
9 505 Kurth, Max M 0:09:43.0 14 AK14-15   

10 506 Holtz, Lucas M 0:09:50.0 10 AK10-11   
11 557 Brandner, Anne W 0:10:21.2 21 AK20-29   
12 552 Bachmann, Alexander M 0:10:25.5 27 AK20-29   
13 560 Sasse, Tilo M 0:10:46.7 45 AK40-49   
14 502 Wernitzsch, Helene W 0:10:56.5 12 AK12-13   
15 516 Strauß, Paul M 0:11:04.1 10 AK10-11   
16 515 Thiel, Pascal-Noel M 0:11:13.1 11 AK10-11   
17 558 Plaumann, Axel M 0:11:24.7 11 AK10-11   
18 512 Rogatschow, Lisa   Maria W 0:11:25.2 11 AK10-11   
19 561 Michaelis, Hauke M 0:11:26.9 11 AK10-11   
20 507 Fischer, Julia W 0:11:39.5 14 AK14-15   
21 556 Mehlan, Caroline W 0:11:49.8 12 AK12-13   
22 550 Heinemann, Katja W 0:12:11.9 13 AK12-13   
23 559 Mehlhase, Rainer M 0:12:13.4 49 AK40-49   
24 555 Schmidt, Björn M 0:13:47.2 11 AK10-11   
25 554 Schmidt, Heike W 0:14:04.6 40 AK40-49   
26 504 Voigtsberger, Sabine W 0:16:35.9 35 AK30-39   
27 562 Brandner, Jutta W 0:23:48.3 67 AK60-69   

Einlauf weiblich 

1 513 Werth, Nicola W 0:08:20.8 12 AK12-13   
2 501 Niemann, Friederike W 0:09:27.2 12 AK12-13   
3 553 Hage, Anne-Kartin W 0:09:39.8 13 AK12-13   
4 557 Brandner, Anne W 0:10:21.2 21 AK20-29   
5 502 Wernitzsch, Helene W 0:10:56.5 12 AK12-13   
6 512 Rogatschow, Lisa   Maria W 0:11:25.2 11 AK10-11   
7 507 Fischer, Julia W 0:11:39.5 14 AK14-15   
8 556 Mehlan, Caroline W 0:11:49.8 12 AK12-13   
9 550 Heinemann, Katja W 0:12:11.9 13 AK12-13   

10 554 Schmidt, Heike W 0:14:04.6 40 AK40-49   
11 504 Voigtsberger, Sabine W 0:16:35.9 35 AK30-39   
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12 562 Brandner, Jutta W 0:23:48.3 67 AK60-69   

Einlauf männlich 

1 551 Gaerisch, Dieter M 0:09:01.4 50 AK50-59   
2 563 Morcate, Jose M 0:09:09.9 48 AK40-49   
3 511 Nehls, Carl Christian M 0:09:21.1 11 AK10-11   
4 510 Spitzner, Johannes M 0:09:22.1 11 AK10-11   
5 514 Claus, Robin M 0:09:26.4 11 AK10-11   
6 505 Kurth, Max M 0:09:43.0 14 AK14-15   
7 506 Holtz, Lucas M 0:09:50.0 10 AK10-11   
8 552 Bachmann, Alexander M 0:10:25.5 27 AK20-29   
9 560 Sasse, Tilo M 0:10:46.7 45 AK40-49   

10 516 Strauß, Paul M 0:11:04.1 10 AK10-11   
11 515 Thiel, Pascal-Noel M 0:11:13.1 11 AK10-11   
12 558 Plaumann, Axel M 0:11:24.7 11 AK10-11   
13 561 Michaelis, Hauke M 0:11:26.9 11 AK10-11   
14 559 Mehlhase, Rainer M 0:12:13.4 49 AK40-49   
15 555 Schmidt, Björn M 0:13:47.2 11 AK10-11   
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AK10-11 weiblich 

1 512 Rogatschow, Lisa   Maria W 0:11:25.2 11    

AK10-11 männlich 

1 511 Nehls, Carl Christian M 0:09:21.1 11    
2 510 Spitzner, Johannes M 0:09:22.1 11    
3 514 Claus, Robin M 0:09:26.4 11    
4 506 Holtz, Lucas M 0:09:50.0 10    
5 516 Strauß, Paul M 0:11:04.1 10    
6 515 Thiel, Pascal-Noel M 0:11:13.1 11    
7 558 Plaumann, Axel M 0:11:24.7 11    
8 561 Michaelis, Hauke M 0:11:26.9 11    
9 555 Schmidt, Björn M 0:13:47.2 11    
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Rostocker Warnowschwimmen 

DLRG e.V. OG Rostock, Herr Jähnig, Urho-Kekkonen-Str. 10, 18147 Rostock 
HCC Schwimmverein Rostock e.V., Herr Brandner, Eichhörnchenweg 11, 18055 Rostock 
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AK12-13 weiblich 

1 513 Werth, Nicola W 0:08:20.8 12    
2 501 Niemann, Friederike W 0:09:27.2 12    
3 553 Hage, Anne-Kartin W 0:09:39.8 13    
4 502 Wernitzsch, Helene W 0:10:56.5 12    
5 556 Mehlan, Caroline W 0:11:49.8 12    
6 550 Heinemann, Katja W 0:12:11.9 13    

Außer der Wertung 

1 551 Gaerisch, Dieter M 0:09:01.4 50    
1 563 Morcate, Jose M 0:09:09.9 48    
1 505 Kurth, Max M 0:09:43.0 14    
1 557 Brandner, Anne W 0:10:21.2 21    
1 552 Bachmann, Alexander M 0:10:25.5 27    
2 560 Sasse, Tilo M 0:10:46.7 45    
1 507 Fischer, Julia W 0:11:39.5 14    
3 559 Mehlhase, Rainer M 0:12:13.4 49    
1 554 Schmidt, Heike W 0:14:04.6 40    
1 504 Voigtsberger, Sabine W 0:16:35.9 35    
1 562 Brandner, Jutta W 0:23:48.3 67    
         

 


